
1. Elektronická váha GPX z nerezové oceli má voděodolnou funkci -

hodnocení voděodolnosti IP65.

2. Vysoce přesný, rychlý a stabilní snímač hmotnosti.

3. Komfortně velký, zeleně podsvícený LCD displej s číslicemi o výšce 22 mm.
4. Provozní teplota: 5 ~ 45 ℃.

5. S funkcí počítání, automatickou detekcí poruchy a vnitřní ochranou proti

přetížení.

6. Váživost: 1kg, 2 kg, 3 kg, 5 kg, 6 kg.

7. S funkcí Tare "odečet obalu" a zobrazením stavu baterie.

Napájení váhy

9V baterie nebo 9V/500mA nabíjecí síťový adaptér

Hlavní funkce

ON/OFF  jedním stisknutím váhu zapnete a poté jedním stisknutím vypnete.

MODE     při zapnuté váze stiskněte tlačítko MODE, čímž vstoupíte do  

  funkce počítání. 

ZERO      stiskněte jednou a hodnota hmotnosti se vynuluje.

UNITS     stiskněte pro změnu jednotky hmotnosti, jako g, kg, lb, oz. 

1. Vyjměte váhu z obalu, postavte ji na rovnou plochu a ujistěte se, že je ve

stabilním a bezvětrném prostředí.

2. Stiskněte tlačítko ON/OFF pro zapnutí váhy, položte vážený předmět na

váhu a sledujte zobrazenou hodnotu.

3. Funkce čisté hmotnosti: když je váha zapnutá a ukazuje nulovou hodnotu,

položte nádobu/ obal na platformu a poté stiskněte klávesu ZERO.

Tentokrát se při vážení zobrazí čistá hmotnost.

4. Tlačítko MODE (Funkce jednoduchého počítání). Při zapnutí váhy

stiskněte tlačítko MODE. Zobrazí se hodota 25 a poté stiskněte tlačítko

UNITS, chcete-li změnit množství váženého zboží - 25, 50, 75, 100. Vyberte

požadované množství a zboží položte na střed platformy. Například:

vyberte 50 kusů, stiskněte tlačítko MODE a displej ukazuje 50 ks, nyní

můžete automaticky spočítat požadovanou hmotnost. (Tato funkce vypíná

funkci paměti. Pro opětovné nastavení zapněte tlačítko MODE pro

automatické uložení vaší poslední jednotky hmotnosti. Pokud se chcete

odhlásit z funkce počítání, stiskněte jednou tlačítko UNIT a tím se vrátíte

zpět k funkci vážení).

Děkujeme, že jste si zakoupili tuto váhu. Před použitím si pečlivě 

prostudujte tento návod k obsluze, čímž zajistíte správné fungování a 

dlouhou životnost výrobku.

Vhodné oblasti využití: průmysl, potravinářství, školství, 

zdravotnictví, chemický a elektrotechnický průmysl a další.

SPECIÁLNÍ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ

1. Tento výrobek vždy používejte na rovném a čistém povrchu, aby
nedocházelo k chybnému vážení.

2. Nepoužívejte tuto váhu v nestabilním prostředí a v prostředí s vysokým
prouděním vzduchu.

3. Když hmotnost váženého materiálu překročí maximální kapacitu váhy, na
displeji se zobrazí chybová hláška - LO - a ozve se varovný zvuk. Ihned
odeberte vážený materiál, aby nedošlo k poškození váhy.

4.Toto je přesné a citlivé zařízení, netlačte na vážící platformu a s váhou
manipulujte s opatrností.

5. Toto není obchodní produkt, nepoužívejte jej prosím pro obchodní
záležitosti.

6. Tato váha je voděodolná s deklarovanou hodnotou IP65. Čistěte pouze
slabým proudem vody. Nenamáčejte ve vodě a nečistěte tlakovým
proudem vody.

Obsluha

- Voděodolná elektronická váha -

Vlastnosti váhy 

NÁVOD K OBSLUZE

Kontaktujte nás: 
Lukáš Winter - TRONIX.CZ

se sídlem Praha - Záběhlice, Chmelová 2893/4, PSČ 10600  


	页 1



